

Warszawa, dnia 23 luty 2017 r.

CENTRUM SZTUKI WSPÓŁCZESNEJ – ZAMEK UJAZDOWSKI
ul. Jazdów 2, 00-467 Warszawa
tel. + 48 22 628 76 83, faks. + 48 22 628 95 50
NIP: 526-025-12-85, REGON: 000986159

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, które jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, na dostawę sprzętu komputerowego dla Centrum Sztuki Współczesnej Zamek Ujazdowski;
Znak sprawy: ZAMPUB/PRZETARG/2017/01A

Centrum Sztuki Współczesnej – Zamek Ujazdowski działając jako Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych, informuje o złożonych wnioskach o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu wraz z udzielonymi wyjaśnieniami przez Zamawiającego.

PYTANIE 1: W OPZ widnieje zapis: - posiadająca zintegrowane minimum 4 niezależne karty sieciowe LAN o minimalnej prędkości 1Gb/s. Zamawiający wskazuje później, że chce 4 porty 1 Gb/s. Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający chce 4 porty 1 Gb/s czy 4 karty sieciowe?

ODPOWIEDŹ 1: W dokumencie OPZ w części „Płyta główna” Zamawiający wskazuje, że oferowane rozwiązanie powinno posiadać minimum cztery, zintegrowane z płytą główną karty sieciowe LAN o prędkości min. 1 Gb/s i zakończone portem typu RJ-45 Ethernet. Tym samym oferowane rozwiązanie musi posiadać minimum cztery porty RJ-45, co zostało opisane dalszej części OPZ „Interfejsy/porty”. W zapisie tym Zamawiający wskazuje na funkcjonalność urządzenia, która pozwala konfigurować każdą z kart sieciowych LAN niezależnie, a sam układ elektroniczny kart sieciowych powinien być integralną częścią płyty głównej, natomiast każdy z portów powinien pracować z prędkością 1 Gb/s. Zamawiający nie wskazuje czy taka funkcjonalność ma być realizowana za pomocą jednego układu elektronicznego czy też czterech osobnych.

PYTANIE 2: Proszę o doprecyzowanie, co oznacza wg. Zamawiającego tryb 24 godzinny w kwestii wsparcia? Czy to, że pojawi się technik po 24 godzinach od zgłoszenia u Zamawiającego?, czy to że Zamawiający zadzwoni i zgłosi, że sprzęt nie działa np. o godzinie 23:00? a może, że naprawa ma być zrobiona w 24h?

ODPOWIEDŹ 2: W punkcie 2. OPZ w części „Opis przeznaczenia i wymagania ogólne” w zapisie: „Zamawiający wymaga także, aby oferowane rozwiązanie posiadało trzyletnią gwarancję producenta świadczoną w trybie 24-godzinnym przez 7 dni w tygodniu w miejscu instalacji oferowanego rozwiązania.” Zamawiający rozumie, że w okresie 24 godzin od zgłoszenia awarii zamawianego sprzętu, Wykonawca podejmie odpowiednie czynności serwisowe i naprawcze skutkujące zarejestrowaniem zgłoszenia i uruchomieniem procedury serwisowej w miejscu zainstalowania sprzętu komputerowego.

PYTANIE 3: Jak należy traktować poniższy zapis, dotyczący procesorów?

Procesor	Dwa wielordzeniowe procesory 64-bitowe o wydajności minimum 14000 punktów wg testów PassMark CPU (https://www.cpubenchmark.net)
----------	--

Czy każdy z procesorów osobno ma mieć wydajność 14 tys pkt czy dwa procesory w maszynie dwuprocesorowej
Dwa wielordzeniowe procesory 64-bitowe o wydajności minimum 14000 punktów wg testów PassMark CPU (<https://www.cpubenchmark.net>)

To ma kolosalny wpływ na cenę zwłaszcza że są na rynku stare konfiguracja A-brandów
Bo np.

[Dual CPU] Intel Xeon E5-2430 v2 @ 2.50GHz | 14,265

1x Intel Xeon E5-2630 v4 @ 2.20GHz | 14,117

ODPOWIEDŹ 3: W odpowiedzi na zadane pytanie Zamawiający wyjaśnia, że określona w OPZ ilość punktów w liczbie: minimum 14000 dotyczy jednego procesora.

Z poważaniem,


Małgorzata Ludwisiak
DYREKTOR